
UCHWALA NR f.~~2023 
ZARZĄDU POWIATU PULA WSKIEGO 

z dnia .. ~ .. października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Powiatu Puławskiego 
w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2024" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządnie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz w związku 
z § 1 O ust. 1. pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Puławskiego z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. 
poz. 5098), Zarząd Powiatu Puławskiego uchwala, co następuje: 

§1 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu Puławskiego 

w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Puławskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi dzi"'ałalność 
pożytku publicznego na rok 2024". 

2. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe 
o których mowa w art. 3 ust. 2 oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz Powiatowa Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w Puławach. 

3. Czas trwania konsultacji wynosi 14 dni od daty opublikowania niniejszej uchwały. 
4. Formy konsultacji: 

1) spotkanie konsultacyjne z Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego 
w Puławach, 

2) zbieranie opinii od organizacji pozarządowych i rady pożytku publicznego w formie 
pisemnej, w tym elektronicznej w odpowiedzi na publikację konsultowanego projektu 
aktu prawnego na stronie internetowej powiatu, Biuletynie Informacji Publicznej 
i tablicy ogłoszeniowej. 

5. Powołuje się kierownika Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki na 
koordynatora konsultacji odpowiedzialnego za przeprowadzenie konsultacji. 

§2 
Projekt aktu prawnego będącego przedmiotem konsultacji stanowi załącznik do mniejszej 
uchwały. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury, Sportu 
i Turystyki Starostwa Powiatowego w Puławach. 



§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Lp. Funkcja Imię i nazwisko Podpis 

1 Przewodnicząca Zarządu Danuta Smaga 

2 Wicestarosta Leszek Gorgol 

3 Członek Zarządu Ireneusz Rzepkowski 

4 Członek Zarządu Jan Ziomka 


